استان بوشــهر در فاصله ۱۶۰ کیلومتری کشور
قطر قرار دارد؛ این فاصله به قدری نزدیک است
که چندی پیش موضوع ایجاد تونل دریایی بین
ایران و قطر از طریق بنادر اســتان بوشهر مطرح
شد که بیانگر شرایط خاص و ممتاز برای توسعه

روابط دو کشور است.
بیســت ودومین دوره جام جهانی فوتبال از ۲۱
نوامبر تا ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ )۳۰ آبان تا ۲۷ آذر
۱۴۰۱( در قطر برگزار خواهد شد و ایران به خاطر
همسایگی با میزبان، می تواند فرصت های فراوانی

برای استفاده داشته باشد.
یکــی از مهمترین اقدامات بــرای بهره مندی از
فرصت هــای جام جهانی برای کشــور ما ایجاد
زیرساخت های مناسب است؛ با توجه به نزدیکی
بنادر بوشــهر و قطر باید در عرصــه دریا از این